令和３年８月１８日

事 業 者 各 位

(一社)品川労働基準協会

事務局長代行 渡辺正雄

（電話：3447-2472）

令和３年度 全国労働衛生説明会開催中止のお知らせ

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当基準協会の業務運営につきましては、平素から格別のご協力ご支援を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、９月９日（木）(場所：品川区保健センター)に当説明会を開催予定でしたが、

東京都を対象とした政府による緊急事態宣言の期限が 8 月 31 日(火)から 9 月 12 日(日)

に延長されることが決定しましたので、当説明会は中止とさせていただくことになりま

した。 ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、「全国労働衛生週間実施要綱」等の関連情報につきましては、後ほど当協会ホ

ームページ（www.shinagawa-rokyo.or.jp）にも掲載いたしますので、よろしくお願い

いたします。

以 上